Cicero

p. ij.

venit de hac re quod locuta es olim cum illis. g. ac. Nec illi. c. p. quare non credebas. nam qui ama-
re ad hanc mulieres sunt: et sepe de nihilo suspiciose: et bene si addit ne timuisse genere videre.
Et nuptijs: non dixit a filia mea: sed quod pro paphili magis doleat. Et nuptijs. nam philomena
nolle irati est odiose nuptias amatoris. Quid ergo agam. p. mire conturbat pater: quasi res sua
tantum cogat: vide quemadmodum poeta latebre festinet ad reze cognitionem. Meretricem hanc:

bene hanc qui
certabat. sic
em sumit h
pnomem: ut
Dancine es
go. v. p. p. et.
Quaque hanc
aiam effun-
dere. d. i. ma-
la hanc. q. d.
hanc que nos
pturbat: Pri-
mum bene pri-
mum: et intelli-
gamus: deinde
de paphiluz
oremus et ite-
rum rogemus
an quod est ve-
rius omni gene-
re eloquio com-
moneamus:
vnde oratorez
orare et potia-
re dicunt et
orator: nomen
accepit. Vir-
gilius. Talis

Orare
Oratores
Virgilius

Illi credebam primo. id nunc vero palam est. nam oino
Abhorere animi huius video a nuptijs. Quod ergo
Agam paphippe: quid das consilij: Paphi. quid agas:
Meretricem hanc primum ad eundam censeo: oremus:
Accusemus: grauius denique muntemur si cum isto
Habuerit rem postea. La: faciam ut mones. eho pcurre
Ad bacchidem hanc vicinam nostram: huc euoca verbis
Meis: et te oro porro in hac re adiutor sis mihi.
Ph. ab iadudu dixi: idemque nunc dico laches manere
Affinitatem hanc inter nos volo si villo modo est ut possit:
Quod spero fore. sed vis me ad eam vna dum istam puenis.
La. imo vero abi: aliquam puero nutricem para.

Bacchis meretricis. Laches seruus.

Non hoc de nihilo est quod laches nunc me puetam
Esse experit: nec pol me multum fallit: quin quod
Suspicio sit quod velit. La. videndum est ne minus
Propter iram hanc impetrem quod possim: aut ne quod

bus orabat dictis. s. i. nam qui orat accusat: aut comonitur oremus. Accusemus. i. eloquimur
potest intelligi et rogemus. s. non puenit persone potior: et ipsi cause verborum ordini. Si cum illo. r.
h. p. ut in Eunucho. Quo cum tum rem habebam hospite. Bacchidem. v. h. sic maluit quam meretri-
com dicere: ne graue sit cum ea semel loqui: nisi quod vicina est. Duc euoca. v. m. bene seruata sunt
personis congruentia. nam socer monere hanc rem incerta decuit: non et facere: ut cum pellice fi-
lia sue mitius sermocinaret. et huc euoca. v. m. deest eam. Si cum villo modo. c. v. p. s. manere
vel ut maneat. Sed vis adesse. v. m. d. i. c. melius pronunciaueris si remittente et implozate h
vultu dicere experis paphippum quasi non oporteat interesse socer: adeo mutat finiam Laches
et relegat eum in pcuratidem alterius rei. Nutricem puero. p. i. quere.

Non hoc de nihilo est. Karus vite color: in hac locutione misceat a persona poete. Nam mere-
tricis loquitur et sener: quod est mirabilis bona meretricis: mitis sener: et ut intelligas la-
borasse Terentium: ut a lege comicoz recederet: et in actu tantum psuetudinem eius reti-
neret. cum vero dixit hoc de nihilo est: de mirari meretricis: cum ab sene dicit. de timere: cum ad
patrem. de suspicari aliquid: huius amatoriam nutritus est. Non hoc. d. n. est plecturalis causa est: re-
cipio paphilum: non recipio. Nec pol me. s. an quod suspicio: ordo est et sensus hic est. nec pol
me multum fallit: an quod velit hoc sit quod suspicio. Quid quod. s. credo: quin quod velit sit quod suspi-
co. Ne minus. ppter iram: quod non erat verisimile beniuolum esse patrem meretricis interurbam
reddidit rationem sener cur agat mitius: nec videat persone modus non esse seruatus. Non pol me
multum fallit: sensus: h. e. q. min. an quod me vocat quod suspicio. Quid edum: puid edum: cau edum.

Impetrem
glenday nuptijs
q post me munt
sus me qd facit
experis cum

faciam plu
Aggrediar
Redepol re
Le buc foca
Etiam tim
Me nome q
Tutor. La
Nam iaz et
Aequum quo
Accurro. m
Par est face
Iniquum est
Tibi beas
Adibi pfit.

Aggrediar boech
vt meretricem cre
ita meretrici ob
nihil mirari: p
re: vt sit qd sit re
sus: et obloque
soli mero sed
inest. mero q
q meretricis
tam etate ea
do vt non sit m
p peccatoz
sa. semeliter ad
Offere iuriam
non bonum est
tur. Sati enim
dixit iustitiam ex
talque et sener
mura hac inchi
est aut tu e
istat est: vna dem

Impetrem: impetrem pfaciam: dictum a parendo cuius rei difficultas ob tarditate cōplendaz nuptiaz. etiam cum alia nego caa que sunt ardua: verbū hoc cōmodavit ac dedit: q post me min⁹ fecisse sat⁹ sit: satisfaciēdo minuisse sat⁹ est: si sic pvideat acceperis erit sensus: me qd faciā plus post qd modū pmutat: ne videat sat⁹ min⁹ fecisse. si sit id aut erit acceperis erit sensus. videndū est ne quid plus faciā: qd cū fecero postea sat⁹ sit minozē esse

et satisfacere aut certe duras res significat qd iter vtrūq tēpe rādū esse demonstrat: vt illud sup de lenitate tenēda p hoc in fra auctoritate defendēdū esse pmo neat. An minus fecisse ppenitere. sic ei veteres dicebant min⁹ factū: r nolle factū cuz alii cuius rei eos penitebat sic modo sit pvideat posuit.

ffaciam plus qd post minus me fecisse satius sit.
Aggrediar. bacchis salue. ba. salue lachef. la. credo
Aedepol te. nā nihil mirari bacchis qd sit qpropter
Te huc foras puez euocari iussit. ba. ego quoqz pol
Etiam timida sum quum venit in mentē que sim
Me nomē qstus mihi obstz apud te. nā mores facile
Tutor. L. si vā dicis nihil tibi picli est a me mulier
Mam iaz etate ea suz vt nō sit peccato mihi ignosci
Aequū quo magis oēs res cautiūs ne temere faciā
Accurro. nā si id nūc facis factura vt es bonas qd
Par est facere inscitū offerre iniuriā tibi me imerēti
Iniquū est. ba. ē magna ecastor grā de istac re quā
Tibi hēas. naz q post factā iniuriā se expurgat paz
Adibi pfit. sz qd istuc ē: La. meū receptas ad te filiū